
 

UCHWAŁA nr 3 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 16 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie: utworzenia okręgów i obwodów wyborczych oraz ustalenia liczby elektorów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w kadencji 2012-2016 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 1 oraz § 109 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza tworzy następujące okręgi wyborcze: 

1) Okręg I – Wydział Prawa i Administracji; 

2) Okręg II  – Wydział Filozoficzny; 

3) Okręg III – Wydział Historyczny; 

4) Okręg IV – Wydział Filologiczny; 

5) Okręg V – Wydział Polonistyki; 

6) Okręg VI – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej oraz nauczyciele 

akademiccy Centrum Promieniowania Synchrotronowego, o których mowa w § 109 

ust. 1 pkt 1 Statutu UJ; 

7) Okręg VII – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) Okręg VIII – Wydział Chemii; 

9) Okręg IX – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) Okręg X – Wydział Lekarski; 

11) Okręg XI – Wydział Farmaceutyczny; 

12) Okręg XII – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) Okręg XIII – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) Okręg XIV – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

15) Okręg XV – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

16) Okręg XVI – Jednostki pozawydziałowe, międzywydziałowe, międzyuczelniane 

i wspólne (nauczyciele akademiccy, o których mowa w § 109 ust. 1 pkt 2 Statutu UJ); 

17) Okręg XVII – Doktoranci; 

18) Okręg XVIII – Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi. 

 

§ 2 
 

W okręgach wyborczych tworzy się następujące obwody wyborcze: 

1) w okręgach I–XV: 

a) obwód nr 1 – dla nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego, 

b) obwód nr 2 – dla pozostałych nauczycieli akademickich, 

c) obwód nr 3 – dla studentów studiujących na wydziale; 

2) w okręgu XVIII (wybór 10 elektorów): 

a) obwód nr 1 – pracownicy administracji ogólnouczelnianej, jednostek działalności 

pomocniczej oraz związków zawodowych (bez Collegium Medicum), 

b) obwód nr 2 – pracownicy administracji ogólnouczelnianej Collegium Medicum 

oraz związków zawodowych Collegium Medicum, 



c) obwód nr 3 – pracownicy obsługi administracji ogólnouczelnianej oraz jednostek 

działalności pomocniczej (bez Collegium Medicum), 

d) obwód nr 4 – pracownicy obsługi administracji ogólnouczelnianej Collegium 

Medicum, 

e) obwód nr 5 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Prawa i Administracji, 

f) obwód nr 6 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Filozoficznym, 

g) obwód nr 7 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Historycznym, 

h) obwód nr 8 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Filologicznym, 

i) obwód nr 9 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Polonistyki, 

j) obwód nr 10 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej, 

k) obwód nr 11 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Chemii, 

l) obwód nr 12 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi, 

m) obwód nr 13 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Lekarskim, 

n) obwód nr 14 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Farmaceutycznym, 

o) obwód nr 15 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Nauk o Zdrowiu, 

p) obwód nr 16 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej oraz pracownicy zatrudnieni na Wydziale Matematyki i Informatyki, 

q) obwód nr 17 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych, 

r) obwód nr 18 – pracownicy zatrudnieni na Wydziale Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii 

s) obwód nr 19 – pracownicy zatrudnieni w jednostkach pozawydziałowych, 

międzywydziałowych, międzyuczelnianych i wspólnych łącznie z Collegium 

Medicum oraz pracownicy Sekretariatu ds. obsługi międzywydziałowych 

indywidualnych studiów humanistycznych i Sekretariatu ds. obsługi 

międzywydziałowych studiów matematyczno-przyrodniczych. 

 

 

§ 3 
 

Dla okręgów wyborczych, o których mowa w § 1, w oparciu o dane liczbowe dotyczące stanu 

zatrudnienia na 31 grudnia 2011 roku przekazane przez Dział Spraw Osobowych UJ i UJ CM, 

ustala się następujące liczby mandatów: 

 

 Wydziały Obwód 1 Obwód 2 Obwód 3 

Okręg I Prawa i Administracji 6 1 2 

Okręg II Filozoficzny 7 2 2 

Okręg III Historyczny 8 1 2 

Okręg IV Filologiczny 8 3 2 

Okręg V Polonistyki 7 1 2 

Okręg VI Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej 
9 1 2 



Okręg VII Matematyki i Informatyki 5 1 2 

Okręg VIII Chemii 6 2 2 

Okręg IX Biologii i Nauk o Ziemi 9 2 2 

Okręg X Lekarski 14 5 2 

Okręg XI Farmaceutyczny 4 2 2 

Okręg XII Nauk o Zdrowiu 4 2 2 

Okręg XIII 
Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej 
7 2 2 

Okręg XIV 
Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych 
6 2 2 

Okręg XV 
Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii 
5 1 2 

Okręg XVI 
Jednostki 

pozawydziałowe, międzywydziałowe 

międzyuczelniane i wspólne 
2 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


